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Årsstämma i Hotel Fast SSE AB (publ)
Årsstämman i Hotel Fast SSE AB (publ) ägde rum den 24 juni 2025.

Fastställande av resultaträkning och balansräkning samt ansvarsfrihet

Årsstämman fastställde resultaträkning och balansräkning för moderbolaget och koncernen för 
föregående räkenskapsår. Styrelseledamöterna och den verkställande direktören beviljades 
ansvarsfrihet för samma period.

Disposition av bolagets resultat enligt den fastställda balansräkningen

Årsstämman beslutade att ingen utdelning ska utgå för föregående räkenskapsår och att resultatet 
balanseras in i ny räkning.

Styrelse

Till styrelseledamöter omvaldes Pål Mørch och Kristian Lundkvist. Arbetet med att hitta ytterligare en 
styrelseledamot fortsätter.

Styrelsearvode

Årsstämman beslutade att styrelsearvode ska utgå med 125 000 kronor vardera till styrelseledamöterna 
och med 175 000 kronor till styrelseordföranden. Styrelseledamot som är anställd i bolaget ska inte 
erhålla något styrelsearvode.

Revisor

RSM Stockholm AB omvaldes till revisor för tiden intill slutet av nästkommande årsstämma. Den 
auktoriserade revisorn Robert Hasslund kommer att vara huvudansvarig revisor. Arvode till revisorn ska 
utgå enligt godkänd räkning.

Emissionsbemyndigande

Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera 
tillfällen under tiden fram till nästa årsstämma, besluta om emission av aktier, emission av konvertibler 
och/eller emission av teckningsoptioner. Emission ska kunna ske med eller utan avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt.
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För mer information, vänligen kontakta:
Pål Mörch, VD
Tel: +47 936 16 666
E-post: pm@firsthotels.com

Om Hotel Fast SSE AB
Hotel Fast SSE AB (publ) är ett oberoende bolag listad på Nasdaq First North i Sverige (Kortnamn: HOTEL) 
som förvaltar och bedriver hotellfastigheter. Huvudkontoret ligger i Stockholm. Mangold 
Fondkommission är Bolagets Certified Adviser. För mer information besök .www.hotelfastab.se
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